



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000002 - DEPARTAMENTO CONTÁBIL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/01/2017	000000002	S / S	00002035 - PASTA COM TRILHO FRAMA MISTO	UN	13,000	1,190	15,47
30/01/2017	000000035	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	14,003	28,01
30/01/2017	000000035	S / S	00001790 - CANETA DESTACA TEXTO GRIFFEN AMARELO	UN	1,000	2,300	2,30
					16,000	-	45,78

Local		00000003 - PROTOCOLO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
18/01/2017	000000017	S / S	00000402 - Capa de processo de contabilidade	UN	250,000	0,300	75,00
19/01/2017	000000030	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	14,005	14,01
31/01/2017	000000041	S / S	00000981 - TINTA PARA CARIMBO AZUL	UND	1,000	4,990	4,99
					252,000	-	94,00

Local		00000006 - COMUNICAÇÃO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
17/01/2017	000000020	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	14,004	14,00
17/01/2017	000000020	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	2,000	0,718	1,44
					3,000	-	15,44

Local		00000007 - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/01/2017	000000001	S / S	00000081 - ENVELOPE 24X34 BRANCO	UND	50,000	0,266	13,31
03/01/2017	000000001	S / S	00001416 - BATERIA ELGIN ENERGY 9V ALCALINA	UN	5,000	9,211	46,06
03/01/2017	000000001	S / S	00001881 - TONER COMP. HP CF2800X	UN	1,000	707,500	707,50
03/01/2017	000000001	S / S	00001885 - PILHA ALCALINA AA MAXPRINT	UN	3,000	3,675	11,02
05/01/2017	000000008	S / S	00001608 - GRAMPO RAPID CX 500UND 9/10	UN	1,000	12,900	12,90
16/01/2017	000000015	S / S	00000080 - ARQUIVO MORTO DE PAPEL AO	UND	10,000	2,274	22,74
16/01/2017	000000015	S / S	00001725 - PASTA C/ TRILHO PLASTICA SOFTPOLIBRAS CRISTAL	UN	1,000	1,700	1,70
					71,000	-	815,23

Local		00000008 - PROCURADORIA JURIDICA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
05/01/2017	000000004	S / S	00001789 - REGISTRO AZ LARGO	UN	1,000	7,340	7,34
05/01/2017	000000004	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	10,000	0,235	2,35
					11,000	-	9,69

Local		00000009 - GABINETE DE VEREADORES I					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
06/01/2017	000000009	S / S	00001008 - APONTADOR	UND	1,000	0,685	0,69
17/01/2017	000000014	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	14,005	14,01
17/01/2017	000000014	S / S	00001413 - CLIPS Nº 2 C/100	UN	1,000	1,725	1,72
17/01/2017	000000014	S / S	00001649 - CARTUCHO TONER LASER HP 283A	UN	1,000	90,000	90,00
17/01/2017	000000014	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT	CX	9,000	0,235	2,12



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000009 - GABINETE DE VEREADORES I					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
OURO							
19/01/2017	000000028	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	2,000	0,718	1,44
19/01/2017	000000031	S / S	00001899 - PASTA C/ ELASTICO 20MM	UN	2,000	1,970	3,94
19/01/2017	000000028	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	4,000	0,235	0,94
19/01/2017	000000028	S / S	00002016 - CAIXA SOM 2.0 SPEAKER COLETEK	UN	1,000	29,900	29,90
					22,000	-	144,76
Local		00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
05/01/2017	000000006	S / S	00001788 - PASTA REGISTRO AZ ESTREITA	UN	1,000	7,247	7,25
18/01/2017	000000013	S / S	00001882 - TONER COMP. 85A PRETO MULTILASER	UN	1,000	80,000	80,00
18/01/2017	000000013	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	10,000	0,718	7,18
18/01/2017	000000013	S / S	00001908 - MARCADOR PERMANENTE PILOT AZUL	UN	1,000	1,747	1,75
18/01/2017	000000013	S / S	00001910 - POST-IT AMARELO 38MMx50MM PARA RECADO	PCT	1,000	13,630	13,63
					14,000	-	109,81
Local		00000014 - DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
18/01/2017	000000018	S / S	00002035 - PASTA COM TRILHO FRAMA MISTO	UN	10,000	1,190	11,90
					10,000	-	11,90
Local		00000015 - TELEFONISTA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
17/01/2017	000000012	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	1,000	0,718	0,72
					1,000	-	0,72
Local		00000016 - CONTROLE INTERNO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
05/01/2017	000000005	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	14,007	14,01
17/01/2017	000000019	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	3,000	0,718	2,15
					4,000	-	16,16
Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
05/01/2017	000000003	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	6,000	2,719	16,32
05/01/2017	000000003	S / S	00000929 - MULTIUSO 500ML	UND	1,000	3,990	3,99
05/01/2017	000000003	S / S	00001338 - SACO CRISTAL ALVEJADO CHÃO 70X47	UN	1,000	4,650	4,65
10/01/2017	000000021	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	6,000	2,719	16,32
10/01/2017	000000021	S / S	00000391 - Saco P/lixo 100L.	UND	2,000	11,490	22,98
10/01/2017	000000021	S / S	00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE	UN	3,000	9,338	28,01
16/01/2017	000000025	S / S	00000147 - SABONETE LIQUIDO	UND	1,000	12,680	12,68



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
16/01/2017	000000022	S / S	00000148 - sabão em po 1kg	CX	1,000	6,280	6,28
16/01/2017	000000025	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	6,000	2,719	16,32
16/01/2017	000000022	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	6,000	2,719	16,32
16/01/2017	000000022	S / S	00000391 - Saco P/lixo 100L.	UND	1,000	11,490	11,49
16/01/2017	000000025	S / S	00000518 - ESPONJA AÇO 60G C/ 8 UNID	UND	1,000	1,290	1,29
16/01/2017	000000025	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	12,940	12,94
16/01/2017	000000022	S / S	00000612 - VEJA MULTI USO 500 ML	UND	1,000	2,690	2,69
16/01/2017	000000025	S / S	00000612 - VEJA MULTI USO 500 ML	UND	1,000	2,690	2,69
16/01/2017	000000024	S / S	00000612 - VEJA MULTI USO 500 ML	UND	1,000	2,690	2,69
16/01/2017	000000025	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	5,000	9,950	49,75
16/01/2017	000000022	S / S	00000618 - FLANELA 38 X 58	UND	1,000	2,190	2,19
16/01/2017	000000025	S / S	00000618 - FLANELA 38 X 58	UND	1,000	2,190	2,19
16/01/2017	000000022	S / S	00000923 - ACUCAR 5KG	UND	1,000	13,950	13,95
16/01/2017	000000022	S / S	00001225 - DESODORIZADOR GLADE 360ML AEROSOL	UN	1,000	13,990	13,99
16/01/2017	000000025	S / S	00001226 - DETERGENTE LIMPOL 500ML	UN	1,000	1,190	1,19
16/01/2017	000000022	S / S	00001226 - DETERGENTE LIMPOL 500ML	UN	4,000	1,190	4,76
16/01/2017	000000025	S / S	00001238 - AGUA SANITARIA TEIU 1L	UN	1,000	2,240	2,24
16/01/2017	000000022	S / S	00001238 - AGUA SANITARIA TEIU 1L	UN	1,000	2,240	2,24
16/01/2017	000000025	S / S	00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE	UN	4,000	9,338	37,35
16/01/2017	000000022	S / S	00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE	UN	3,000	9,338	28,01
16/01/2017	000000024	S / S	00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE	UN	1,000	9,338	9,34
16/01/2017	000000022	S / S	00001274 - MANTEIGA VENEZA 500G	UN	10,000	11,980	119,80
16/01/2017	000000022	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	0,980	0,98
16/01/2017	000000025	S / S	00001581 - SACO CHÃO ALVEJADO	UN	1,000	5,440	5,44
16/01/2017	000000025	S / S	00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4	UN	1,000	3,987	3,99
16/01/2017	000000022	S / S	00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4	UN	2,000	3,987	7,97
16/01/2017	000000022	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	4,000	10,967	43,87
16/01/2017	000000025	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	2,000	10,966	21,93
16/01/2017	000000025	S / S	00001861 - DESINFETANTE TEIU LAVANDA 2L	UN	1,000	7,690	7,69
16/01/2017	000000024	S / S	00001861 - DESINFETANTE TEIU LAVANDA 2L	UN	1,000	7,690	7,69
16/01/2017	000000025	S / S	00001887 - PEDRA SANITARIA LAVANDA DESODOR	UN	4,000	1,135	4,54
16/01/2017	000000022	S / S	00001947 - COPO DE VIDRO	UN	20,000	4,190	83,80
19/01/2017	000000026	S / S	00000929 - MULTIUSO 500ML	UND	1,000	3,990	3,99
19/01/2017	000000026	S / S	00001225 - DESODORIZADOR GLADE 360ML AEROSOL	UN	1,000	13,990	13,99
19/01/2017	000000026	S / S	00001238 - AGUA SANITARIA TEIU 1L	UN	1,000	2,240	2,24
19/01/2017	000000026	S / S	00001256 - VASSOURA PIASSAVA	UN	1,000	10,790	10,79
19/01/2017	000000026	S / S	00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4	UN	2,000	3,987	7,97
19/01/2017	000000026	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	1,000	10,967	10,97
19/01/2017	000000026	S / S	00001861 - DESINFETANTE TEIU LAVANDA 2L	UN	1,000	7,690	7,69
19/01/2017	000000026	S / S	00001887 - PEDRA SANITARIA LAVANDA	UN	6,000	1,136	6,81



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
DESODOR							
23/01/2017	000000033	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	4,000	2,719	10,88
23/01/2017	000000033	S / S	00000391 - Saco P/lixo 100L.	UND	1,000	11,490	11,49
23/01/2017	000000033	S / S	00000518 - ESPONJA AÇO 60G C/ 8 UNID	UND	1,000	1,290	1,29
23/01/2017	000000033	S / S	00000923 - ACUCAR 5KG	UND	1,000	13,950	13,95
23/01/2017	000000032	S / S	00001069 - DISPOSITIVO FILTRANTE PP 10 MULTI 1500	UN	1,000	195,000	195,00
23/01/2017	000000033	S / S	00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE	UN	4,000	9,338	37,35
23/01/2017	000000033	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	0,980	0,98
23/01/2017	000000033	S / S	00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4	UN	2,000	3,987	7,97
23/01/2017	000000033	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	2,000	10,966	21,93
25/01/2017	000000034	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	2,000	2,719	5,44
31/01/2017	000000039	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	2,000	2,719	5,44
31/01/2017	000000039	S / S	00000391 - Saco P/lixo 100L.	UND	1,000	11,490	11,49
31/01/2017	000000039	S / S	00001238 - AGUA SANITARIA TEIU 1L	UN	1,000	2,240	2,24
31/01/2017	000000039	S / S	00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4	UN	1,000	3,988	3,99
31/01/2017	000000039	S / S	00001861 - DESINFETANTE TEIU LAVANDA 2L	UN	1,000	7,690	7,69
31/01/2017	000000039	S / S	00001887 - PEDRA SANITARIA LAVANDA DESODOR	UN	1,000	1,140	1,14
					150,000	-	1.055,28

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
05/01/2017	000000007	S / S	00000857 - DVD - R 4.7 GB	UND	1,000	1,200	1,20
06/01/2017	000000016	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	2,000	0,718	1,44
16/01/2017	000000027	S / S	00000127 - CORRETIVO	UND	2,000	1,250	2,50
16/01/2017	000000027	S / S	00000880 - PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	UND	1,000	4,406	4,41
16/01/2017	000000027	S / S	00001008 - APONTADOR	UND	2,000	0,680	1,36
16/01/2017	000000027	S / S	00001267 - LAPIS FABER CASTEL MAX REDONDO	UN	4,000	0,550	2,20
16/01/2017	000000027	S / S	00001393 - CLIPS Nº 6/0 C/50	UN	1,000	2,521	2,52
16/01/2017	000000027	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	4,000	0,718	2,87
16/01/2017	000000027	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	10,000	0,235	2,35
16/01/2017	000000027	S / S	00001908 - MARCADOR PERMANENTE PILOT AZUL	UN	1,000	1,745	1,75
16/01/2017	000000027	S / S	00001912 - PERFURADOR JOCAR METAL 2 FUROS P/22FLS	UN	1,000	12,550	12,55
16/01/2017	000000027	S / S	00001917 - REGUA 30CM ALUMINIO	UN	1,000	1,360	1,36
17/01/2017	000000011	S / S	00001885 - PILHA ALCALINA AA MAXPRINT	UN	1,000	3,675	3,68
					31,000	-	40,19

Local		00000019 - ALMOXARIFADO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
06/01/2017	000000029	S / S	00000857 - DVD - R 4.7 GB	UND	2,000	1,200	2,40
					2,000	-	2,40



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA



587,000

- 2.361,36